
 

 

 

 

NO TAHUN 

ANGGARAN 

SEBELUM 

REVISI 

ANGGARAN 

SETELAH 

REVISI 

RM RMP BLU SBSN 

1 2012 123,051,997,000 128.560.487.000 103.492.371.000 - 25,068,116,000 - 

2 2013 169.343.924.000 166.949.605.000 132.858.444.000 11.580.000.000 22.511.161.000 - 

3 2014 168.351.651.000 173.156.186.000 128.623.842.000 18.330.000.000 26.202.344.000 - 

4 2015 184.561.288.000 194.043.384.000 150.320.103.000 14.880.000.000 28.843.281.000 - 

5 2016 167.139.759.000 177.830.559.000 106.316.064.000 13.423.770.000 35.056.525.000 23.034.200.000 

Jumlah anggaran DIPA tahun 2012 – 2016 

 

 
 

NO 
TAHUN 

ANGG. STLH. 
REVISI 

Realisasi RM RMP BLU SBSN 

1 2012 128.560.487.000 115.658.321.663 95.923.221.927 - 19.735.099.736 - 

2 2013 166.949.605.000 150.840.909.005 122.929.349.805 10.418.468.450 17.493.090.750 - 

3 2014 173.156.186.000 155.046.557.578 116.698.227.843 17.321.313.882 21.027.015.853 - 

4 2015 194.043.384.000 152.531.561.642 112.356.488.818 14.450.398.166 25.724.674.658 - 

5 2016 177.830.559.000  163.707.624.291 - - - - 

Jumlah realisasi anggaran DIPA tahun 2012-2016 

 

NO TAHUN 
ANGGARAN SETELAH 

REVISI 
REALISASI PROSENTASE (%) 

1 2012 128.560.487.000 115.658.321.663 89,96 

2 2013 166.949.605.000 150.840.909.005 90,35 

3 2014 173.156.186.000 155.046.557.578 89,66 

4 2015 194.043.384.000 152.531.561.642 78.61 

5 2016 177.830.559.000  163.707.624.291  92,08 

Prosentase realisasi anggaran tahun 2012 – 2016 

 

 

NO TAHUN 
ANGGARAN 

SETELAH REVISI 
REALISASI PROSENTASE (%) 

1 2012 103.492.371.000 95.923.221.927 92,69 

2 2013 132.858.444.000 122.929.349.805 92,53 

3 2014 128.623.842.000 116.698.227.843 
 

90,89 

4 2015 150.320.103.000 112.356.488.818 74.74 

5 2016 106.316.064.000  97.409.634.565  91,67 

Prosentase realisasi anggaran DIPA RM tahun 2012 – 2016 

 

 

NO TAHUN 
ANGGARAN 

SETELAH REVISI 
REALISASI PROSENTASE (%) 

1 2012 - - - 

2 2013 11.580.000.000 10.418.468.450 89,97 

3 2014 18.330.000.000 17.321.313.882 94,50 

4 2015 14.880.000.000 14.450.398.166 97.11 

5 2016 13.423.770.000 13.158.461.739 98,02 

Prosentase realisasi anggaran DIPA RMP tahun 2012 – 2016 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

NO TAHUN 
ANGGARAN 

SETELAH REVISI 
REALISASI PROSENTASE (%) 

1 2012 25,068,116,000 19.735.099.736 78,73 

2 2013 22.511.161.000 17.493.090.750 77,71 

3 2014 26.202.344.000 21.027.015.853 80,25 

4 2015 28.843.281.000 25.724.674.658 89.19 

5 2016 35.056.525.000 30.123.166.924 85,93 

Prosentase realisasi anggaran DIPA BLU tahun 2012 – 2016 

 

 

NO TAHUN 
ANGGARAN 

SETELAH REVISI 
REALISASI PROSENTASE (%) 

1 2012 - - - 

2 2013 - - - 

3 2014 - - - 

4 2015 - - - 

5 2016 23.034.200.000 23.016.361.063 99,92 

Jumlah realisasi anggaran DIPA SBSN 2016 


